

WOŚP 2025 zagra w Kolbuszowej



2025 33 FINAŁ SZTAB KOLBUSZOWA

PROGRAM WYDARZEŃ:

► 25.01.2025 (sobota)

9:00 II Orkiestrowy Turniej Piłkarski SMS z WOŚP
 12:00 5 Kolbuszowski Bieg Policz się z Cukrzycą
 20:00 DZEMIK Muzyczny na Fundacji (Stadion)

► 26.01.2025 (niedziela)

15:00 • Objazdowy Finał WOŚP Starzy Samochodem
 Trasa Tyczyn - Rzeszów - Kolbuszowa
 (Finał na parkingu przy markecie LIDL)
 15:30 Otwarcie (HALA Liceum) - występy artystów:
 • dzieci z Przedszkola Słoneczny Zakątek
 • UKS Szkoła Sportowa Turystów Młodych Dębica
DELFINA & BARTEK - Zwycięzcy
 16:10 Programu MAM TALENT
 • Zespoły Taneczne STEPS, STEPS Młodzież, Miłoty STEPS,
 STEPSki orkiestra Taneczna, Piwowarstwo KROKNI Ballet orkiestra
 Nowoczesny,
 • Zespół Taneczny ART Tamobrzeg
 17:15 **FLIMERO CHEERLEADERS**
Mistrzyni Europy Cheerleaders
 • ZUMBOManiaki
 • Chór ze Szkoły Podstawowej z Widelki,
 • Natalia Kupi-Mroszczyk
 18:30 Spektakl muzyczny: Taneczny w wykonaniu:
Fabryka Talentów eM-Voice i Zespołu STEPS
 19:30 Pokaz ognia - parking LO - Sebastian Frodyma
 20:00 Świąteczko do nieba - parking LO w Kolbuszowej

ORGANIZATORZY: PARTNERZY I SPONSORZY: PATRONAT:

EMINA KOLBUSZOWA
 Kolbuszowa
 pokalnie.pl
 KORSO
 Kolbuszowa

WOŚP 2025 zagra w Kolbuszowej

Już 25 i 26 stycznia Kolbuszowa stanie się częścią 33. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który odbywa się pod hasłem „Gramy na zdrowie”. Tegoroczna zbiórka dedykowana jest wsparciu **dziecięcej onkologii i hematologii**, a jej celem jest zakup specjalistycznego sprzętu dla 18 oddziałów dziecięcych, 17 hospicjów oraz 5 ośrodków neurochirurgii onkologicznej.

WEEKEND PEŁEN ATRAKCJI

Kolbuszowski Sztab WOŚP przygotował bogaty program wydarzeń. Tradycyjnie już w pierwszy dzień, 25 stycznia zorganizowany zostanie „Bieg Policz się z Cukrzycą” na ścieżce przyrodniczo-edukacyjnej „Białkówka”. Na sobotę zaplanowano także Orkiestrowy Turniej Piłki Nożnej dla dzieci w Cmolasie oraz Dżemik Muzyczny w Restauracji Sportowa w klimatach rockowych, jazzowych i popowych.

Niedziela, 26 stycznia to wielki finał. Na ulicach powiatu kolbuszowskiego spotkamy wolontariuszy z puszkami WOŚP. W programie także liczne występy artystyczne, kąci animacji dla dzieci oraz strefa gastronomiczna.

Wszystkie informacje odnośnie wydarzeń można na bieżąco śledzić na facebookowym profilu: <https://www.facebook.com/sztabwospkolbuszowa>.

WESPRZYJ WOŚP JUŻ DZIŚ

Już teraz można dołączyć do zbiórki charytatywnej. Specjalne puszki WOŚP z serduszkami dostępne są w lokalnych punktach usługowych. Można również wziąć udział w internetowych licytacjach organizowanych przez kolbuszowski sztab na stronie Allegro: <https://allegro.pl/uzytkownik/SztabKolbuszowa>. **Do wylicytowania są m.in.: sygnet z serialu „1670” - Adamczychy, koszulki z autografem Magdaleny Niemczyk, piłka z podpisami siatkarki Asseco Resovia Rzeszów, gadżety WOŚP podpisane przez Jurka Owsiaaka, oraz maskotki z akcji „Podaruj Misia”.**